
94 47

14

41
40

67

8

32

36

33

11

113

20

111

112 114

63

76

103

99

69

86 96

34

15

115

82

98

47

100

65
101

29

88

22
12

39

53

10

6

85
28 1

51

4

5

38

68

106

7

105

109

91

93

97954

92

16

23

21
78

71

74

64

95
30

97

108

73

66

83

24

19

62

18
56 57

48 4331

25

5087 58

44
17

42

37
55

110

3

67

75

2

13

59

72

81

23

45

26

27

35

46

49

52

61

57

77

80

84

90

117

89
116

70

102

107

104

60

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

1 SUPPORT WEAVER 1

2 SOCKET 2

3 TR 4HR 5

4 DIAFRAGMA 5

5 SCREW DIAFRAGMY 1

6 BARREL 4.5 "B3" 1

7 MANOMETER COVER 1

8 REAR COVER 6,35 1

9 LOWER WEAVER 1

10 FRAME 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

11 RIDER LOADING 4,5 1

12 PULLING ROD 1

13 CROSSING VALVE 1

14 INDICATOR 1

15 LOWER FRAME 1

16 CLUTCH FUSE 1

17 PIN DIN 6325 - 3m6 x 20 2

18 TENSION CYLINDER 1

19 TENSION SCREW 1

20 TRIGGER PULL 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

21 ROD SAFETY LOCK 2

22 SAFETY LOCK 1

23 PIN DIN 6325 - 2.5m6 x 14 2

24 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M3 x 25 2

25 WASHER DIN 988 - 3 x 6 x 0.3 6

26 SPRING SAFETY LOCK 1

27 BALL =2,5mm 2

28 Hexagon Nylon Insert Thin Nut 
DIN 985 M3 1

29 PEG 4f6 2

30 PIN DIN 6325 - 2.5m6 x 12 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

31 CAP SCREWS DIN 7991 - M3 x 6 9

32 CLUTCH PULL 1

33 SCREW LOADING 2

34 CAP SCREWS DIN 7991 - M4 x 8 13

35 PIN DIN 6325 - 4m6 x 24 1

36 CLIP - AJUSTABLE TRIGGER 2

37 SPRING - MAGAZINE STOP 3

38 END CAP - MODERATOR 5.5 1

39 NIPPLE 1

40 ACTION HOUSING 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

41 STRIKER PULL 1

42 STRIKER 1

43 SEAR MAIN 1

44 SEAR SMALL 1

45 O-RING DIN 3770 - 2.5 x 1 1

46 WASHER DIN 988 - 4 x 8 x 0.5 2

47 LOCK WASHER DIN 6799 - 2.3 2

48 SET SCREW DIN 913 - M6 x 6 1

49 SPRING-STRIKER 1

50 PIN DIN 6325 - 4m6 x 18 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

51 BODY INTERNAL - BAFFLE 
ALIGNMENT 1

52 PIN DIN 6325 - 3m6 x 12 1

53 WEAVER UP 1

54 TRIGGER GUARD 1

55 DETENT - MAGAZINE STOP 1

56 SET SCREW DIN 913 - M8 x 10 1

57 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M4 x 20 2

58 WASHER DIN 988 - 4 x 8 x 0.1 2

59 SPRING-VALVE 1

60 SET SCREW DIN 914 - M4 x 6 2

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

61 SET SCREW DIN 913 - M4 x 6 1

62 SPRING - ARGUS 1
63 COVER LEFT 1

64 MINI CARBINE STOCK 1

65 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M3 x 16 3

66 CRICKET BUTTPLATE 1

67 O-RING DIN 3770 - 3 x 1 3

68 O-RING DIN 3770 - 24 x 3 4

69 O-RING DIN 3770 - 11 x 1.5 2

70 O-RING DIN 3770 - 5.5 x 1.5 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

71 Hex socket cap screw DIN 7991 
M2,5x4 2

72 SET SCREW DIN 913 - M3 x 6 1

73 SPACER - BUTTPLATE 1

74 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M6 x 85 2

75 SPRING-STRIKER 1

76 RETAINER - FIRING VALVE SPRING 
(VENTED) 1

77 SPRING-STRIKER 1

78 SPRING - RETURN TRIGGER LINK 
ROD 1

79 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M4 x 10 1

80 BALL =5mm 2

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

81 SOCKET CAP SCREWS DIN 912 - 
M2.5 x 10 1

82 SUPPORT WEAVER 1

83 REAR CALIPER 1

84 PIN DIN 6325 - 2m6 x 8 1

85 RIDER 1

86 PIN DIN 6325 - 2.5m6 x 8 2

87 COVER RIGHT 1

88 COVER STRETCH 1
89 SEAL 10 1

90 SEAL 7,5 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

91 SHACKLE FRONT 1

92 TRIGGER 1

93 CYLINDER MINI 1

94 WASHER DIN 988 - 4 x 8 x 0.3 1

95 GRIP COCKING LEVER 1

96 COCKING LEVER SMALL 1

97 COCKING LEVER 1

98 BODY - REGULATOR 1

99 PISTON - REGULATOR 1

100 NUT - O-RING RETAINER 
REGULATOR PISTON SHAFT 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

101 VALVE - REGULATOR CUT OFF 1

102 SPRING WASHER DIN 2093A - 
12.5 x 6.2 x 0.7 - CK75 16

103 CIRCLIP DIN 472 - 15 x 1 1

104 O-RING DIN 3770 - 4 x 2 1

105 O-RING DIN 3770 - 10 x 2 2

106 END PLUG - FILLING VALVE 1

107 O-RING DIN 3770 - 2.8 x 1.6 1

108 CAP SCREWS DIN 7991 - M4 x 16 1

109 PRESSURE GAUGE 0-350bar 1

110 SPRING - PRESSURE GAUGE 
COVER 1

Č. 
POLOŽKY Description EN Množství

111 BODY - FIRING VALVE 1

112 INSERT - FIRING VALVE 1

113 SHAFT - FIRING VALVE 1

114 SPRING - FIRING VALVE 1

115 CHEEKPIECCE 1

116 O-RING DIN 3770 - 6 x 2 1
117 O-RING DIN 3770 - 4.5 x 1.5 1

118 ROZPĚRNÁ TRUBKA 50 mm 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

F

G

H

13 14 15 16

I

J

K

L

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

INDEXZMĚNA

KALIBRGUN VALDY EU s.r.o.
Na louži 940/3

101 00  Praha 10 - Vršovice

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

JMÉNO PODPIS DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:1:5 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A1

HMOTNOST: 

ARGUS_mini
2727.13

xxx

PŘIBYL

Obsah tohto dokumentu je majetkem firmy KalibrGun Valdy EU s.r.o.. Nesmí být použit pro jiné účely než ty, ke kterým byl poskytnut. Obsažené informace nesmí být poskytnuty třetím osobám. Nesmí být reprodukován jako celek 
ani jeho část bez svolení firmy KalibrGun Valdy EU s.r.o.
Je zakázáno kopírovat, distribuovat, publikovat, předávat nebo prodávat tento dokument nebo jeho obsah bez výslovného svolení firmy KalibrGun Valdy EU s.r.o.. Porušení se trestá finanční pokutou ve výši škod nebo ušlého zisku.


	List1
	Pohled výkresu1


